   Viale Indipendenza, 56
    27029 Vigevano (PV)
    Tel:  +39 0381 69871
    Fax: +39 0381 698730
Sonda all’ossido di zirconio
per la misura dell’ossigeno
residuo nei fumi di combustione
Serie ZO2-3I/E

anomalia riscaldatore
anomalia tensione alimentazione
Connettori innestabili a vite
 Alimentazione 0…24V
Uscita 4…20mA
Contatti di fault
Cablaggio sonda (5 fili)
Interfaccia operatore  LED rosso, LED verde e tre pulsanti
Connessione sonda-custodia
con elettronica per i modelli
ZO2-3E, ZO2-3E-C100
Tramite cavo in dotazione di metri 3
11. Codici di ordinazione
CODICE DESCRIZIONE
Sonda per la misura dell’ossigeno residuo nei fumi di combustione
ZO2-3I-300 In-situ, elettronica integrata, L=300 mm
ZO2-3I-500 In-situ, elettronica integrata, L=500 mm
ZO2-3E-300 In-situ, elettronica separata, L=300 mm
ZO2-3E-500 In-situ, elettronica separata, L=500 mm
ZO2-3E-C100 Estrattiva, elettronica separata, L=100 mm
<< Sonda all’ossido di zirconio mod. ZO2 >>
 15
12. Dimensioni
ZO2-3I-300/500